

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Kaare Møller Munch Holding ApS**  
Energivej 1  
5600 Faaborg

CVR-nr. 34 60 68 03

**Årsrapport for regnskabsåret**  
**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2025

---

Kaare Møller Munch  
*dirigent*



---

**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Noter .....	11 - 12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabsnavn:** Kaare Møller Munch Holding ApS  
Energivej 1  
5600 Faaborg

**CVR-nr.:** 34 60 68 03

**Hjemsted:** Faaborg-Midtfyn kommune

**Regnskabsår:** 1. januar - 31. december

**Direktion:** Kaare Møller Munch

**Revisor:** Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

**Kontaktperson:** Jan Madsen, reg. revisor  
[jm@edelbo.dk](mailto:jm@edelbo.dk)

## **LEDELSESBERETNING 2024**

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2024 et resultat på -2.708.851 kr. som betragtes som mindre tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2024**

Note	kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	<b>Andre eksterne omkostninger</b> .....	-6.820	-9.376
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	-2.706.335	-156.309
	Finansielle indtægter. ....	<u>4.304</u>	<u>295</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-2.708.851	-165.390
1	Skat af ordinært resultat .....	<u>0</u>	<u>1.387</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>-2.708.851</u>	<u>-164.003</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Udbytte for regnskabsåret .....	67.500	61.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	-2.706.335	-156.309
	Overført resultat .....	<u>-70.016</u>	<u>-68.694</u>
	Disponeret i alt .....	<u>-2.708.851</u>	<u>-164.003</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****AKTIVER**

Note kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed .....	18.778.093	21.282.226
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>18.778.093</u>	<u>21.282.226</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>TILGODEHAVENDER</b>		
Tilgodehavende udbytte, tilknyttede virksomheder .....	0	1.490.373
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	380.000	0
Tilgodehavende selskabsskat.....	0	110.000
Andre tilgodehavender.....	6.000	0
	<u>386.000</u>	<u>1.600.373</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>5.735</u>	<u>339.251</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>391.735</u>	<u>1.939.624</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>19.169.828</u>	<u>23.221.850</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****PASSIVER**

Note kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital .....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	9.290.516	11.996.851
Overført resultat .....	9.473.908	9.543.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<u>18.911.924</u>	<u>21.681.775</u>
<b>Hensatte forpligtelser:</b>		
2. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksom	<u>208.202</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	1.490.373
Anden gæld .....	<u>44.077</u>	<u>44.077</u>
	<u>49.702</u>	<u>1.540.075</u>
<b>Passiver i alt .....</b>	<u>19.169.828</u>	<u>23.221.850</u>
3 Personaleforhold		
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**NOTER**

Note kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	319.880	
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab .....	0	-321.267	
	<u>0</u>	<u>-1.387</u>	
<b>2. KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHEDER</b>			
Anskaffelsessum primo .....	9.285.375	9.245.375	
Årets tilgang .....	0	40.000	
Årets afgang .....	-6.000	0	
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>9.279.375</u>	<u>9.285.375</u>	
Op- og nedskrivninger primo .....	11.996.851	13.643.533	
Årets resultat.....	-2.706.335	-156.309	
Udbytte, modtaget .....	0	-1.490.373	
<b>Op- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<u>9.290.516</u>	<u>11.996.851</u>	
<b>Bogført værdi ultimo .....</b>	<u>18.569.891</u>	<u>21.282.226</u>	
Som fordeles således:			
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed .....	18.778.093	21.282.226	
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-208.202		
Kapitalandelene kan specificeres således:			
Navn:	Stemme og ejerandel	Resultat	Egen- kapital
Marcus 2008 ApS	100 %	-2.464.133	18.778.093
Solpaneler.eu ApS	85 %	-284.944	-244.944

**NOTER**

Note kr.

20242023**3. PERSONALEFORHOLD**

Selskabet har ingen beskæftigede udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

**4. EVENTUALFORPLIGTELSER**

Selskabet har stillet ultimeret kaution for datterselskabet Marcus 2008 ApS' mellemværende med Nordfyns Bank.

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Marcus 2008 ApS og Solpaneler.eu ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter. Den samlede forpligtelse er afsat i balancen.

**5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSTILLELSER**

Anparter i Marcus 2008 ApS er pantsat som sikkerhed for mellemværende med Nordfyns Bank.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kaare Møller Munch

### Direktionsmedlem

Serienummer: 656756a4-9bd3-479b-9c6a-c194c85a6c04

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-30 13:20:33 UTC



## Morten Troels Pedersen

### REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 07d7c2ca-cc4c-4429-a989-f185fc4cd26c

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-07-01 05:08:20 UTC



## Kaare Møller Munch

### Dirigent

Serienummer: 656756a4-9bd3-479b-9c6a-c194c85a6c04

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-07-01 06:21:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.